2

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                 2021г. №
          п. Шумячи

	О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»
          Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

[bookmark: _GoBack]          1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 67:24:0190203:65, в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлены Шамогайлова Юлия Викторовна, …….. г.р., место рождения: ………., паспорт гражданина Российской Федерации: серия …… № ……, выдан ……….., код подразделения ……., СНИЛС № ………, зарегистрированная по месту жительства: …………, Шамогайлов Андрей Сергеевич, …… г.р., место рождения: ………, паспорт гражданина Российской Федерации: серия …… № ….., выдан …….., код подразделения ……., СНИЛС № …….., зарегистрированный по месту жительства: ………., что подтверждается ……...
        2. Отделу городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области осуществить действия по внесению необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                                А.Н. Васильев